Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

            ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
___________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 27 августа 2012 года № 95
п. Янгель

 «Об определении специальных

мест для размещения печатных

агитационных материалов на

территории МО «Янгелевского

городского поселения»
      В соответствии ФЗ №-67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ч 7 ст.81 Закона Иркутской области от11 ноября 2011г. №116-ОЗ « О муниципальных выборах в Иркутской области»
      1. Выделить в п.Янгель специальные места для размещения агитационных печатных материалов:

- Доски объявлений мн. «Космонавтов»

                                   мн. «Звездный»
     2. Опубликовать настоящее Распоряжение в СМИ «Вестник Янгелевского муниципального образования»
     3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста Едрихинскую О.И.

Глава Администрации Янгелевского

городского поселения                                                                      Некрасов В.Д.

Согласовано:

Председатель окружной комиссии

Кухтерина Т.Г.

Исп. Едрихинская О.И.

тел.67-144

Рассылка: в дело, ТИК,